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دبیر فدراسیون ورزش‌های همگانی 
هشدار داد:

 لزوم تبدیل خطرات 
»کم تحرکی« به دغدغه ملی

news@ naslefarda.net
علی الوندی / گروه ایران

»تا زمانی که خطرات کم‌تحرکی و افزایش 
بیماری‌ها به دغدغه ملی تبدیل نشود نمی‌توان به 
رفع آن امیدوار بود.« این هشدار را دبیر فدراسیون 
ورزش‌های همگانی داد. محمدرضا فروحی ضمن 
بیان این مطلب به اهمیت توجه ملی به سلامتی 
و تندرستی مردم اشاره کرد و گفت: همان‌طور 
که بارها از سوی مسئولان فدراسیون ورزش‌های 
همگانی اعلام شده است، میزان کم‌تحرکی 
وچاقی درکشور افزایش یافته و ادامه این روند 
می‌تواند خطرات و تبعات جبران‌ناپذیری برای 
مردم داشته باشد. وی ادامه داد: شیوع ویروس 
کرونا هم محدودیت‌هایی را برای مردم ایجاد 
کرد تا نتوانند با شرایط عادی ورزش کنند اما 
با وجود این مشکلات باید به فکر کاهش و رفع 
کم‌تحرکی بین مردم باشیم چرا که ادامه این 
روند هزینه‌های درمان و بیماری‌ها را افزایش 
خواهد داد. فروحی با اشاره به برنامه‌هایی که 
فدراسیون ورزش‌های همگانی برای این موضوع 
در نظر گرفته است، گفت: از زمانی که دکتر 
ملایی مسئولیت فدراسیون را بر عهده گرفتند 
تلاش کردیم با اجرای طرح‌های ملی مختلف 
زمینه ورزش کردن مردم با توجه به شیوع ویروس 
کرونا را فراهم کنیم که تا حدود زیادی به اهدافی 
که از اجرای این طرح‌ها داشتیم دست پیدا 
کردیم. وی گفت: اجرای طرح ملی آوای ورزش در 
همسایگی، اجرای پروژه شهر فعال در قالب طرح 
ملی شفا، اجرای رزمایش کمک‌های مؤمنانه و... 
از جمله این طرح‌ها بودند که در مقاطع مختلف 

صورت گرفت.

فوتبال انگلیسفوتبال فرانسه

ستاره جوان پاری‌سن‌ژرمن برای انگیزه و روحیه دادن به هم تیمی‌های خود اظهار نظر جالبی داشت. 
پاری‌سن‌ژرمن در دیدار برابر دیژون توانست با چهار گل به پیروزی دست پیدا کند. زمانی که پاری‌سن‌ژرمن گل 
چهارم را به ثمر رساند مارکینوش، کاپیتان تیم به بازیکنان داخل میدان گفت: تمرکز خود را از دست ندهید. 
اگر بتوانیم ۵ یا ۶ گل به ثمر برسانیم پیام محکمی به دیگر تیم‌ها خواهیم داد. ام‌باپه ستاره پاری‌سن‌ژرمن هم که 
در این بازی توانست دبل کند، برای انگیزه دادن بیش‌تر به بازیکنان گفت: باید در هر دیداری ۶ یا ۷ گل بزنیم. 
ام‌باپه در فصل جاری هم ستاره تیمش بوده است. او درحالی که نیمار و ایکاردی بیش‌تر بازی‌ها را به خاطر 
آسیب‌دیدگی از دست داده‌اند، مشکلات خط حمله را برطرف کرده و ۱۸ گل به ثمر رسانده است. خبر بد برای 
پاری‌سن‌ژرمن این که در دیدار حساس برابر بوردو نه نیمار و نه ام‌باپه و ایکاردی نمی‌توانند بازی کنند و باید دید 
که پوچتینو چه فکری به حال خط حمله تیمش خواهد کرد. پاری‌سن‌ژرمن باتوجه به توقف لیل در دیدار برابر 

استراسبورگ اختلافش را با صدرجدول رده‌بندی به دو امتیاز کاهش داده است.

سرمربی منچستریونایتد اعتقاد دارد داور باید یک خطای واضح پنالتی را برای این تیم در دیدار برابر چلسی 
اعلام می‌کرد. در ادامه دیدارهای هفته جاری لیگ برتر انگلیس، یک دیدار برگزار شد که در آن چلسی در خانه به 
دیدار منچستریونایتد رفت که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. در نیمه اول داور می‌توانست خطای 
پنالتی هادسون اودوی را به نفع منچستریونایتد اعلام کند ولی او بعد از بازبینی تصاویر پنالتی اعلام نکرد. اوله 
گنار سولسشایر، سرمربی منچستریونایتد بعد از این دیدار گفت: باشگاه چلسی از همان قبل بازی درصدد تأثیر 
گذاشتن روی داور بازی بود. بروید و مقاله‌ای که در سایت باشگاه چلسی درباره خطاهای مدافعان ما روی بازیکنان 
حریف منتشر شده است ببینید. هدف از این مقاله‌ها قبل از بازی با ما چیست؟ قطعاً آن‌ها می‌خواهند داورها را تحت 
تأثیر قرار دهند و نشان دهند که خطاهای پنالتی باید علیه تیم ما گرفته شود. در این دیدار یک خطای واضح برای 
تیم ما رخ داد ولی داور تصمیم به ادامه بازی گرفت. اگر دست هادسون اودوی بازیکن چلسی در موقعیت طبیعی 
خودش قرار دارد حتماً من کور هستم. منچستریونایتد در دیدار بعدی خود باید برابر کریستال پالاس قرار گیرد.

جمله جالب ام‌باپه به هم تیمی‌هایش؛

باید در هر دیداری ۶ یا ۷ گل بزنیم
انتقاد سولسشایر از سایت باشگاه چلسی و داوری بعد از بازی

حتماً من کور هستم!

ورزش
Sport

 نیمکت آلومینیوم رکورد زد
الهویی پرکارت‌ترین مربی لیگ شد

خشونت در لیگ برتر بال گرفته!
خبرآنلاین: مربیان لیگ برتر امسال رکورد زدند 
و گهگاه به اندازه بازیکنان و حتی بیشتر در بعضی 
مسابقات کارت گرفتند یا اخراج شدند. نیم‌فصل اول 
لیگ برتر یکی از خشن‌ترین نیم‌فصل‌های تاریخ این 
رقابت‌ها بوده است. داوران مجبور شدند از کارت‌های 
زیادی استفاده کنند. این کارت‌ها اما فقط برای 
بازیکنان نبود. سعید اکبری مجری برنامه سلام 
صبح بخیر شبکه سه آماری دقیق از اخطارهای 
نیم‌فصل اول لیگ ارائه داد که در نوع خود جالب بود.

شرح آمار باورنکردنی
کل کارت‌های نشان داده شده )زرد و قرمز( 
در دور رفت )672 کارت(. کل کارت‌های زرد نشان 
داده شده )629 کارت(. کل کارت‌های قرمز نشان 
داده شده )43 کارت(. کل کارت‌های زرد نشان داده 
شده به بازیکنان )514 کارت(. کل کارت‌های قرمز 

نشان داده شده به بازیکنان )23 کارت(.
 خشن‌ترین بازیکن

صادق بابا احمدی از تیم شهر خودرو با 5 
کارت زرد و یک کارت قرمز
خشن‌ترین تیم

آلومینیوم اراک با 56 کارت
مهربان‌ترین تیم

تیم پرسپولیس با 31 کارت
خشن‌ترین نیمکت

نیمکت آلومینیوم با 17 کارت زرد و دو 
کارت قرمز

مهربان‌ترین نیمکت
نیمکت‌های سپاهان و پیکان با سه کارت 

زرد.
خشن‌ترین مربیان

سعید الهویی از گل‌گهر سیرجان با 5 کارت 
زرد و یک کارت قرمز. رسول خطیبی از آلومینیوم 
اراک با 5 کارت زرد. رحمان رضایی سرمربی 
ذوب‌آهن 4 کارت زرد و یک کارت قرمز. محمود 
شجاعی مربی تراکتور 4 کارت زرد. گل محمدی 
سرمربی پرسپولیس 3 کارت زرد و یک کارت قرمز. 
امیر قلعه‌نویی سرمربی گل‌گهر 4 کارت زرد. ربیعی 

سرمربی مس رفسنجان 3 کارت زرد.
تعداد اخطار مربیان

کل کارت‌های زرد نشان داده شده به 
مربیان 115 کارت. کل کارت‌های قرمز نشان داده 

شده به مربیان 20 کارت.
میانگین جالب

میانگین گل‌های زده نیم فصل 2.16 درصد 
است و میانگین کارت‌های زرد در نیم فصل 2.6 

درصد!

آمار
سهیلا منصوریان جریمه عبدی را گردن گرفتتاکید شوماخر به مبارزه علیه نژادپرستیهافبک اینتر از دید کاپلو جزو برترین‌هاست

فارس: سرمربی سابق میلان و رئال مادرید به تمجید از ستاره اینتر پرداخت. فابیو کاپلو، 
سرمربی سابق میلان و رئال مادرید به تمجید از نیکولا بارلا، ستاره اینتر پرداخت. سرمربی 
سرشناس ایتالیایی در مصاحبه با شبکه »اسکای اسپورت«، گفت: بارلا بدون شک یکی از 
سه هافبک برتر کنونی دنیاست. او قدرت، سرعت و تکنیک لازم را دارد و می‌تواند هر کاری 
را در میانه زمین انجام دهد. وی افزود: اشرف حکیمی هم بازیکن توانمندی است و سرعت 
بالایی دارد ولی در محوطه جریمه بارلا بسیار دقت بالایی نسبت به حکیمی دارد. بارلا توپ را 
در اختیار می‌گیرد و باعث تحرک اینتر می‌شود و بدون شک نراتزوری با او تغییر خواهد کرد.

فارس: راننده جوان فرمول یک گفت: من مخالف هرگونه نابرابری و بی‌عدالتی هستم. 
مایک شوماخر می‌گوید وضعیت و حالت او در خصوص نژادپرستی سوءتعبیر شده است. 
سکوت این راننده جوان »هاس« هفته گذشته به سؤال خبرنگاران در خصوص اقدامات 
سیاسی و ضدنژادپرستی لوئیس همیلتون جنجال‌برانگیز شد. برخی از کاربران شبکه‌های 
اجتماعی به سکوت فرزند اسطوره فرمول یک انتقاد کردند به طوری که این موضوع باعث 
شد تا مایک در توئیتر به انتقادات پاسخ دهد. فقط برای روشن کردن یک چیز باید بگویم؛ 
من مخالف هر گونه بی‌عدالتی و نابرابری هستم و از مبارزه علیه نژادپرستی حمایت می‌کنم.

مهر: باشگاه پرسپولیس مهاجم جوان خود را به دلیل رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی 
۲۰ میلیون تومان جریمه کرده است. مهدی عبدی مهاجم جوان پرسپولیس چند روز 
پیش در مراسم خیریه‌ای شرکت کرده بود. عبدی در این مراسم پیراهن خود را برای 
کمک به مردم زلزله‌زده سی‌سخت به حراج گذاشت که یکی از بانیان این مراسم سهیلا 
منصوریان ووشوکار تیم ملی ایران بود. اما بعد از این مراسم عکسی منتشر شد که در آن 
مهاجم پرسپولیس در کنار منصوریان پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکرده بودند. حالا 
خبری منتشر شد مبنی بر اینکه ورزشکار زن جریمه مهاجم پرسپولیس را گردن گرفت. 

 گپ

 من که پزشک هستم نه مهندس
واکنش علی‌نژاد به ادعای علی کریمی و مهندسی بودن انتخابات فوتبال

معاون وزیر ورزش و جوانان به ادعای علی کریمی مبنی 
بر مهندسی بودن انتخابات فدراسیون فوتبال واکنش 

نشان داد.

مهدی علی‌نژاد در حاشیه برگزاری مجمع فدراسیون 
فوتبال به خبرنگاران گفت: خوشبختانه انتخابات در 
شرایط خوب، آرام و دموکراتیک انجام شد. رقابت 

نزدیکی بود و پیش‌بینی می‌شد انتخابات به دور دوم 
کشیده شود. به عزیزی‌خادم بابت انتخابش تبریک 
می‌گویم. امیدوارم او و هیئت رئیسه جدید روزهای 
بهتری را برای فوتبال رقم بزنند. وزارت ورزش مثل 

سابق حامی مجموعه فوتبال خواهد بود.
وی درباره اینکه گفته می‌شد وزارت ورزش در انتخابات 
گزینه دارد، تصریح کرد: از قبل گفته بودیم که گزینه‌ای 
در انتخابات نداریم. اعضای مجمع افراد عاقل و صاحب 
اندیشه‌ای هستند و خودشان بر اساس شناخت نسبت 

به گزینه‌ها رأی دادند.
معاون وزیر ورزش در خصوص اینکه علی کریمی گفته 
بود انتخابات مهندسی شده و روز مهندس را با کنایه 
تبریک گفته بود، تاکید کرد: من که پزشک هستم نه 

مهندس. اگر تبریک هم گفته است شاید با شما بوده که 
مهندس هستید!

علی‌نژاد درباره غیبت سلطانی‌فر وزیر ورزش در مجمع 
و شائبه قهر او، یادآور شد: همزمان ستاد ملی جوانان 
باید به ریاست سلطانی‌فر تشکیل می‌شد. بحث قهر 

در کار نیست.
وی درباره مطالبات ایران از فیفا، اظهار کرد: نزدیک 
به 6-5 میلیون دلار از فیفا می‌خواهیم. امیدواریم با 
رفع تحریم‌ها این امکان برای ایران فراهم شود تا به این 
منابع دست یابیم. از مسیرهای مختلف اقدام شده است 
ولی به دلیل تحریم‌ها و نظام بانکی نمی‌توان کاری کرد. 
فیفا علاقه دارد این پول را بدهد ولی باید از طریق بانک 

منتقل شود و تا الان امکانش فراهم نشده است.
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